
 

令和 6年 5月 

 

組合員・利用者のみなさまへ 

 

秋田おばこ農業協同組合 

代表理事組合長  齊藤 武志 

  （ 印 省 略 ）    

 

仙北支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当ＪＡの各事業に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、長年にわたり皆様にご愛顧いただいておりました仙北支店は令和 6年 6月 7日

(金)の営業終了をもちまして移転させていただくこととなりました。 

今後のお取引については、新店舗（旧横堀支店）にてお取扱いさせていただきます。 

今後とも、皆様の負託に応えるため、支店の機能を充実し、親しみやすいＪＡとして事業

活動を強化する等、役職員一同がより一層の努力をいたしますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 ≪店舗移転日：令和 6年 6月 10日（月）≫ 
 

店舗「令和 6年 6月 7日（金）まで」 新店舗「令和 6年 6月 10日（月）～」 

支 店 名 住 所 支 店 名 住 所 

仙北支店 

大仙市高梨字麻生田 101 

TEL：0187-62-4466 

FAX：0187-62-4417 

仙北支店 

大仙市福田字穴沢 43 

TEL：0187-69-3111 FAX：

0187-69-3536 

 
 


